PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от ___30.04.2021                                                г. Петушки                                      № __662__
О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района

от 17.03.2020 № 563

В соответствии со статьей 2, подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1. Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции Указа Губернатора Владимирской области от 30.04.2021 № 73), в целях недопущения распространения на территории Петушинского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района  от 17.03.2020 № 563 «О введении режима повышенной готовности», изложив пункт 4 в следующей редакции:

           «4. На время действия режима повышенной готовности рекомендовать граждан в возрасте старше 65 лет с 01 мая 2021 года соблюдать режим самоизоляции по месту проживания либо  в иных помещениях, в том числе жилых и садовых домах».

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации                                                                                                 А.В.КУРБАТОВ